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موبایل های لوکس »ورتو« به مزایده می رود  •
برند ورتو به زودی به فعالیت خود پایان می دهد به همین دلیل چند روزی است که این برند لوکس سازنده 
موبایل در حال فروش تجهیزات درون کارخانه خود است و هم اکنون تمام اسمارت فون های ورتو به فروش 

گذاشته شده اند.
بنابراین اگر دنبال موبایلی منحصربه فرد هستید که افراد کمتری در دنیا آن را دارند می توانید از مجموعه تلفن 

های همراه مفهومی این شرکت شامل ۱۰۵ مدل یکی را انتخاب کنید.

شناسایی 4 هزار بدافزار ضبط مخفیانه مکالمات  •
محققان از شناسایی بیش از ۴ هزار برنامه آلوده اندرویدی خبر داده اند که به طور مخفیانه صدای کاربران را 
ضبط و اطلاعات گوشی ها را سرقت می کنند. این برنامه ها توسط فرد خاصی طراحی  و از فوریه گذشته در 
 Soniac نشان می دهد یکی از این سه برنامه که Lookout اینترنت پخش شده اند. بررسی های موسسه امنیتی
نام دارد قبل از حذف از فروشگاه گوگل پلی بین هزار تا ۵ هزار بار، بارگذاری شده است. این برنامه پیام رسان 

نسخه ای دستکاری شده از برنامه تلگرام بوده است.
Soniac قادر به ضبط صدای افراد هنگام گفت وگو با گوشی، عکس برداری مخفیانه، برقراری تماس های 
تلفنی ناخواسته، ارسال پیام، دسترسی به سابقه استفاده از گوشی و فهرست تماس های آن و حتی اطلاعات 

مربوط به نقاط دسترسی به شبکه های وای – فای است.

اپلیکیشن دوربین گوگل حرفه ای تر شد •
شرکت گوگل اعلام کرد در آخرین به  روزرسانی، قابلیت فلش برای عکاسی سلفی را به اپلیکیشن دوربین 
گوگل افزوده است. اپلیکیشن بومی دوربین گوگل صفحه کرم  رنگ را جایگزین فلش LED کرده است. هنگام 
عکاسی با این اپلیکیشن در صورت فعال بودن فلش، نور کرم  رنگی روی صفحه نمایش برای چند لحظه ظاهر 

می شود و به سوژه نور می تاباند و در این هنگام از سوژه عکاسی می شود.
برای انتخاب عکاسی با فلش در اپلیکیشن دوربین گوگل کافی است که گزینه مربوط به آن را در قسمت بالا 

روشن و با فلش عکاسی کنید.

نسل هشتم پردازنده های اینتل رونمایی می شود •
شرکت اینتل اعلام کرد قصد دارد به زودی از نسل هشتم پردازنده های خود رونمایی کند.

نسل هفتم از پردازنده های  Core  شرکت اینتل بسیار قدرتمند و موفق ظاهر شد و توقعات کاربرانش را برآورده 
کرد، حالا این شرکت قصد دارد پردازنده های نسل هشتم خود را رونمایی کند.

اینتل که یکی از قدرتمندترین شرکت ها در زمینه تولید پردازنده های کامپیوتری است، 3۰ مرداد ماه امسال 
را برای رونمایی از نسل هشتم پردازنده های  Core اعلام کرده است.

قصه های صوتی »کودک سلام«  •
»کودک سلام« مجموعه ای از داستان های صوتی را در خود گردآوری کرده تا هم کودکان را با آن سرگرم کنید 
و هم مفاهیم تربیتی را بیاموزید. مجموعه داستان های صوتی کودک سلام برای گروه های سنی یک تا ۱۰ 

سال تدارک دیده شده و هر کدام موضوعات خاصی را در برمی گیرند.
در صفحه اصلی این اپلیکیشن می توانید تمام این داستان های صوتی را ببینید؛ از داستان های کلاسیک و 
آشنایی گرفته تا داستان هایی که توسط نویسندگان ایرانی نوشته شده و از سوی گویندگان حرفه ای به کتاب 
صوتی تبدیل شده اند. تیم سازنده کودک سلام فیلترهای متنوعی را برای جست وجوی کتاب ها در نظر گرفته 
که شامل جست وجو بر اساس کلیدواژه، سبک، موضوع و گروه بندی سنی می شوند. به لطف این فیلترها می 

توانید مناسب ترین داستان را برای تربیت فرزند خود پیدا کنید.

رباتی که رقبای انسانی را شکست داد •
یک شرکت تحقیقات هوش مصنوعی رباتی ساخت که در بازی رایانه ای رقبای انسانی خود را شکست داد.

این پیروزی هوش مصنوعی برای بسیاری از کارشناسان حوزه بازی های رایانه ای شگفت انگیز است زیرا ربات 
ها در مقایسه با انسان، بازیکنان کم هوش تری به حساب می آیند.

هنگام آماده سازی، محققان به این ربات آموختند تا زمانی که ماهرترین بازیکن Dota۲ شود به بازی ادامه 
دهد. سپس این ربات در مسابقات جهانی این بازی رایانه ای مورد آزمایش قرار گرفت و توانست قهرمان بازی 

Dota۲ را شکست دهد.

اولین خودروی هیوندای اکسنت در خطوط تولید 
شرکت کرمان موتور تولید شد.

اکسنت تولیدی در کرمان موتور از موتور هزار و6۰۰ 
سی.سی با توان ۱۲۲ اسب بخار  بهره می برد. این 
محصول ۴ سیلندر هیوندای مجهز به گیربکس ۴ 
سرعته اتوماتیک و فرمان برقی است و استاندارد 

آلایندگی یورو 6 را پاس می کند.
از دیگر مشخصات اکسنت می توان به ایربگ راننده 
و سرنشین جلو، جانبی، پرده ای، کنترل فشار باد 
پایداری  کنترل  سیستم   ،  TPMS ،ABS چرخ ها، 
استارت   ،VSM پایداری  مدیریت  سیستم   ،ESC
دکمه ای، حسگر نوری، رایانه سفری، حسگر باران، 
دوربین دید عقب، صفحه نمایش 7 اینچی، بلوتوث ، 

سیستم رهیاب ماهواره ای و تهویه مطبوع اتوماتیک 
اشاره کرد.

مسئولان شرکت کرمان موتور سال گذشته قرارداد 
تولید و عرضه محصولات هیوندای را امضاء کردند و 
از دی ماه سال گذشته شاهد آغاز تولید دو خودروی 
هیوندای آی ۱۰ و آی۲۰  در این شرکت خودروسازی 

داخلی هستیم.
اکسنت قرار است با ۲۰ تا 3۰ درصد داخلی سازی به 

تولید انبوه برسد.
براساس اطلاعات دریافتی از شرکت کرمان موتور، 
خودروی اکسنت با قیمت 9۴ تا 9۵ میلیون تومان 
از ابتدای شهریورماه سال جاری در نمایندگی های 

شرکت کرمان موتور ثبت نام خواهد شد.

 

هیوندای اکسنت؛ محصول جدید کرمان موتور 

فناوریاسمارت فونساینس

Note M6 میزو با دوربین دوال 

میزو اول شهریور ماه امسال، از میزو ام 6 نوت رونمایی خواهد 
کرد.

میزو ام 6 نوت هم مانند گلکسی نوت 8 از دوربین دوال 
برخوردار است اما با قیمتی به مراتب پایین تر عرضه می شود.
به تازگی تصویری از یک دستگاه میزو ام 6 نوت بدون پوشش 
مشکی پشتی منتشر شده که ماژولی از دو دوربین را نشان می 
دهد که در بخش وسط گوشی به طور عمودی قرار دارند. کمی 
بالاتر نیز ترکیبی چهارگانه از فلش LED دیده می شود که با 

فلشی که روی میزو ای ۲ قرار دارد متفاوت است.
در تصویر باتری این گوشی هم دیده می شود اما نمی توان 
ظرفیت آن را تشخیص داد. اما بر اساس مشخصاتی که پیشتر 
در مورد میزو ام 6 نوت منتشر شده  باید مشابه باتری ام ۵ نوت 
و ۴هزار میلی آمپر ساعتی باشد. برای آگاهی از اطلاعات 

بیشتر در مورد میزو ام 6 نوت باید ۱۱ روز دیگر منتظر ماند.

گلکسی نوت 8 با اسنپدراگون 835 

در ایالات متحده، نسخه متفاوتی از گلکسی نوت 8 عرضه 
خواهد شد که چیپ    ست اسنپدراگون 83۵ کوالکام با هشت 
هسته پردازشی، به جای تراشه اکسینوس 889۵ سامسونگ 

قدرت پردازشی آن    را تامین خواهد کرد.
تراشه  با   8 نوت  گلکسی  به  دست  آمده،  نتایج  اساس  بر 
83۵ کوالکام در آزمون گیک  بنچ، اندکی  اسنپدراگون 
ضعیف تر از مدل دیگر آن با چیپ   ست اکسینوس 889۵ است 
با این  حال، تفاوت  بین دو مدل مجهز به تراشه اسنپدراگون 
889۵ سامسونگ چشمگیر  83۵ کوالکام و اکسینوس 

نیست. 
نسخه مجهز به چیپ  ست اسنپدراگون 83۵ کوالکام فبلت 
گلکسی نوت 8 سامسونگ، توانسته است ۱8۱۵ )در بررسی 
تک هسته پردازشی( و 6۰66 )در بررسی تمامی هسته   های 

پردازشی فعال( امتیاز در آزمون گیک  بنچ به دست آورد.

گوشی پزشکی پیشرفته 

 AUM Cardiovascular یک شرکت بیوتکنولوژی به نام
تاییدیه »سازمان غذا و دارو« ) FDA( را برای یک گوشی 
پزشکی پیشرفته به دست آورد. محققان در این پژوهش دست 
به ساخت یک سیستم آزمایش سریع و غیر تهاجمی بدون 

تشعشع برای شناسایی انسدادهای عروق کرونری زده اند.
از  ترکیبی  دارد،  نام   CADence که  جدید  دستگاه  این 

استتوسکوپ و »نوار قلب«)ECG( در یک دستگاه است.
CADENCE توسط پزشکان مراقبت های اولیه مورد استفاده 
قرار گرفته تا به تشخیص موارد مشکوک قلبی که باید به یک 
پزشک متخصص قلب مراجعه کنند، بپردازد. پزشک به طور 
مکرر این دستگاه را روی چهار نقطه در قفسه سینه قرار داده و 
هر بار آن را برای ضبط داده ها فعال می کند. پس از آن داده ها 
به یک سیستم پردازش آنلاین انتقال می یابد که اطلاعات 

در آنجا آنالیز شده و نتایج در مدت چند دقیقه ارائه می شود.


